ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 0 4 . 2 0 1 9                  №    1 2 4

О Законе Владимирской области

«О порядке согласования

Законодательным Собранием

Владимирской области

назначения на должность

первых заместителей

Губернатора Владимирской

области, первого заместителя

Губернатора Владимирской

области, директора

департамента финансов,

бюджетной и налоговой

политики, заместителей

Губернатора Владимирской

области, заместителя

Губернатора Владимирской

области, руководителя

представительства

администрации Владимирской

области при Правительстве

Российской Федерации»

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект

закона Владимирской области «О порядке согласования Законодательным

Собранием Владимирской области назначения на должность первых

заместителей Губернатора области, первого заместителя Губернатора области,

2

директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики,

заместителей Губернатора области, заместителя Губернатора области,

руководителя представительства администрации области при Правительстве

Российской Федерации», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять Закон Владимирской области «О порядке согласования

Законодательным Собранием Владимирской области назначения на должность

первых заместителей Губернатора Владимирской области, первого заместителя

Губернатора Владимирской области, директора департамента финансов,

бюджетной и налоговой политики, заместителей Губернатора Владимирской

области, заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя

представительства администрации Владимирской области при Правительстве

Российской Федерации» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

Владимирской области          В.Н. Киселев